
1/1 
 

                                        

Útok na hrad - tajemné puzzle 

s lupou 24 dílků 
 

Zábavné puzzle odhalující svá tajemství prostřednictvím speciální lupy zaujme děti i dospělé. 

Obsahuje: 24 dílů puzzle, speciální lupu. 

 

Jak s puzzle pracovat 

Položte jednotlivé dílky puzzle na stůl. 

Nechte dítě prohlédnout jednotlivé dílky a 

poskládat celý obrázek.  Po sestavení 

obrázku hrajte detektivní hru. Pomocí 

speciální lupy objevujte všechny tajné věci, 

které se skrývají na obrázku. Hra puzzle byla 

navržena tak, aby rozvíjela pozornost a 

pozorovací schopnosti malých i starších dětí. 

Rozvíjí logické myšlení, vizuální a prostorové 

vnímání, procvičuje jemnou motoriku. 

 

Kód: LT23171 

Materiál: pevná lepenka. 

Baleno v papírové krabici. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

        Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. 
Obsahuje malé části, které mohou být polknuty. Žádné 
z částí nevkládejte do úst. Používat pod dohledem 
dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

